師資培育自我評鑑(國民小學師資類科)
第 4 次工作小組會議暨知能研習會議紀錄(針對行政同仁)

會議時間：109 年 5 月 22 日(星期五)中午 12 時 30 分

會議地點：行政大樓 700 會議室

主持人：王召集人俊斌                                      紀錄：劉鳳雲

出(列)席人員：英家銘組長、劉育秀組長、尤毓蓁專員、黃應貞助教、陳亭慈小

姐、李宜蔚小姐、楊素華小姐、陳惠玉小姐、鄭佩芝小姐、洪碧怡小

姐、王柔懿小姐、林宜潔小姐、吳品嫻小姐、張芸萱小姐、石雅華小

姐、陳怡安小姐、張雅柔小姐

壹、 業務報告(略)
貳、 提案討論
案由:有關撰寫師資培育自我評鑑報告書分工一案，提請討論。

說明:

一、國民小學師資培育自我評鑑期程如下:預評 110 年 10-11 月、實地訪評:111 年

2-3 月(評鑑範圍:108 學年度上下學期、109 學年度上下學期、110 學年度上

學期至預評前資料)。

二、有關師資培育自我評鑑報告書架構及分工如附件(略)，是否妥適請討論。

決議:

一、表 2-4「輔導師資生組成多元團隊赴教學現場進行學習服務或社會服務一覽

表」請永齡提供相關資料。

二、表 4-4「專任/兼任師資素質及專業表現概況表」原需請每位教師提供，為

簡化行政作業，先行由師培中心請人事室、研發處、教發中心及秘書室提供

相關資料，再請每位老師補充確認。

三、餘照案通過。

參、 臨時動議:無
肆、 散會:下午 1 時 30分

1

師資培育自我評鑑(國民小學師資類科)
第 4 次工作小組會議暨知能研習會議紀錄(針對專任教師)

會議時間：109 年 5 月 26 日(星期二)下午 1 時

會議地點：行政大樓 605 會議室

主持人：王召集人俊斌                                           紀錄：劉鳳雲

出(列)席人員：楊委員志強(另有會議)、曾委員慧佳、辛委員懷梓、柯委員秋雪、高委

員士傑(另有會議)、周委員鳳美、鐘委員偉倫、劉鳳雲組長、黃應貞助教、

陳亭慈小姐

伍、 業務報告
陸、 提案討論
案由:有關撰寫師資培育自我評鑑報告書一案，提請討論。

說明：

一、國民小學師資培育自我評鑑期程如下:預評 110 年 10-11 月、實地訪評:111 年 2-

3 月(評鑑範圍:108 學年度上下學期、109 學年度上下學期、110 學年度上學期至

預評前資料)。

二、有關師資培育自我評鑑報告書架構如附件，其中表 4-4「專任/兼任師資素質及專

業表現概況表」需請每位教師提供，為簡化行政作業，先行由師培中心請人事室、

研發處、教發中心及秘書室提供相關資料，再請每位老師補充確認。是否妥適，請

討論。

決議:照案通過。

柒、 臨時動議:無
捌、 散會:下午 1 時 30分

2

3